
POZOR, VÝLUKA od 17. do 18. / od 21. do 24. června!
Platí 17. a 18. června (zobrazen časový úsek od 6:00 do 17:00; ranní a večerní vlaky jedou bez omezení)

km

0 Ústí nad Orlicí 5 52 6 31 7 28 8 41 9 28 10 41 11 28 12 41 13 28 14 41 14 41 15 28 15 28 16 07 16 41

3 Dolní Libchavy { 5 55 { 6 35 { 7 31 8 48 9 35 10 48 11 35 12 48 13 35 n 14 48 n 15 35 16 14 { 16 44

n n n 8 51 9 38 10 51 11 38 12 51 13 38 p 14 51 p 15 38 16 17 n

5 Černovír { 5 58 { 6 38 p 8 54 9 41 10 54 11 41 12 54 13 41 p 14 54 p 15 41 16 20 { 16 47

7 Lanšperk 6 03 6 42 7 35 8 59 9 46 10 59 11 46 12 59 13 46 n 14 59 n 15 46 16 25 16 49

8 Hnátnice { 6 05 { 6 44 { 7 37 9 02 9 49 11 02 11 49 13 02 13 49 n 15 02 n 15 49 16 28 { 16 51

10 Dolní Dobrouč { 6 07 { 6 47 { 7 39 9 04 9 51 11 04 11 51 13 04 13 51 14 56 15 04 15 43 15 51 16 30 { 16 53

Letohrad / 6 11 6 50 7 43 9 11 9 58 11 11 11 58 13 11 13 58 15 03 15 11 15 50 15 58 16 37 16 57

14 Letohrad 6 12 6 52 7 47 10 00 12 00 13 13 14 00 15 13 16 00 16 39 17 07

19 Verměřovice { 6 17 { 6 57 7 56 10 09 12 09 13 22 14 09 15 22 16 09 16 48 { 17 12

Jablonné nad Orlicí / 6 21 7 01 8 03 10 16 12 16 13 29 14 16 15 29 16 16 16 55 17 16

23 Jablonné nad Orlicí 7 02 8 03 10 16 12 16 13 29 14 16 15 29 16 16 17 17

25 Jamné nad Orlicí { 7 04 8 06 10 19 12 19 13 32 14 19 15 32 16 19 { 17 19

n 8 11 10 24 12 24 13 37 14 24 15 37 16 24 n

29 Těchonín 7 08 8 12 10 25 12 25 13 38 14 25 15 38 16 25 17 27

32 Mladkov { 7 12 8 18 10 31 12 31 13 44 14 31 15 44 16 31 { 17 31

Lichkov / 7 16 8 23 10 36 12 36 13 49 14 36 15 49 16 36 17 35

35 Lichkov 6 09 7 19 8 23 10 36 12 36 13 49 14 36 15 49 16 36 17 36

Dolní Lipka / 6 14 7 25 8 29 10 42 12 42 13 55 14 42 15 55 16 42 17 42

40 Dolní Lipka 6 16 7 28 8 29 10 42 12 42 13 55 14 42 15 55 16 42 17 44

42 Králíky zastávka { 6 19 { 7 31 8 32 10 45 12 45 13 58 14 45 15 58 16 45 { 14 47

Králíky / 6 22 7 34 8 34 10 47 12 47 14 00 14 47 16 00 16 47 17 50

43 Králíky 6 24 8 35 10 48 12 48 14 48 16 48 17 52

45 Dolní Orlice 6 28 8 39 10 52 12 52 14 52 16 52 { 17 55

47 Červená Voda 6 31 8 42 10 55 12 55 14 55 16 55 18 01

48 Č.Voda-Pod rozhl. 6 34 8 45 10 58 12 58 14 58 16 58 { 18 03

50 Moravský Karlov 6 39 8 50 11 03 13 03 15 03 17 03 18 06

Platí 17. a 18. června (zobrazen časový úsek od 6:50 do 18:00; ranní a večerní vlaky jedou bez omezení)

2 Moravský Karlov 6 22 8 22 10 22 12 22 14 22 16 44

4 Č. Voda-Pod rozhl. 6 27 8 27 10 27 12 27 14 27 16 49

5 Červená Voda 6 28 8 28 10 28 12 28 14 28 16 50

7 Dolní Orlice 6 32 8 32 10 32 12 32 14 32 16 54

Králíky / 6 37 8 37 10 37 12 37 14 37 16 59

9 Králíky 6 39 7 55 8 39 10 39 12 39 13 55 14 39 16 13 17 02

10 Králíky zastávka 6 41 7 57 8 41 10 41 12 41 13 57 14 41 { 16 16 { 17 05

Dolní Lipka / 6 44 8 00 8 44 10 44 12 44 14 00 14 44 16 20 17 09

12 Dolní Lipka 6 44 8 00 8 44 10 44 12 44 14 00 14 44 16 24 17 11

Lichkov / 6 51 8 07 8 51 10 51 12 51 14 07 14 51 16 29 17 17

17 Lichkov 6 51 8 07 8 51 10 51 12 51 14 07 14 51 16 30 17 18

20 Mladkov 6 54 8 10 8 54 10 54 12 54 14 10 14 54 { 16 34 { 17 21

23 Těchonín 7 00 8 16 9 00 11 00 13 00 14 16 15 00 16 38 17 25

7 01 8 17 9 01 11 01 13 01 14 17 15 01 n n

27 Jamné nad Orlicí 7 06 8 22 9 06 11 06 13 06 14 22 15 06 { 16 42 { 17 29

Jablonné nad Orlicí / 7 09 8 25 9 09 11 09 13 09 14 25 15 09 16 44 17 31

29 Jablonné nad Orlicí 6 42 7 09 8 25 9 09 11 09 13 09 14 25 15 09 16 45 17 32

33 Verměřovice { 6 46 7 16 8 32 9 16 11 16 13 16 14 32 15 16 { 16 49 { 17 36

Letohrad / 6 51 7 26 8 42 9 26 11 26 13 26 14 42 15 26 16 54 17 41

38 Letohrad 6 56 7 28 8 44 9 28 10 44 11 28 12 44 13 28 14 44 15 28 16 58 17 44

42 Dolní Dobrouč { 7 00 7 36 8 52 9 36 10 52 11 36 12 52 13 36 14 52 15 36 { 17 02 { 17 48 Moravský Karlov, žel.st. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce směrem k sídlišti
44 Hnátnice { 7 02 7 38 8 54 9 38 10 54 11 38 12 54 13 38 14 54 15 38 { 17 04 { 17 50 Červená Voda, ObÚ (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
45 Lanšperk 7 04 7 41 8 57 9 41 10 57 11 41 12 57 13 41 14 57 15 41 17 06 17 52 Červená Voda, Kartáčovny (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
47 Černovír { 7 06 7 44 9 00 9 44 11 00 11 44 13 00 13 44 15 00 15 44 p { 17 54 Dolní Orlice (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici

n 7 48 9 04 9 48 11 04 11 48 13 04 13 48 15 04 15 48 n n Králíky, žel.st. (BUS) před sokolovnou, cca 50 metrů daleko od nádražní budovy
49 Dolní Libchavy { 7 09 7 50 9 06 9 50 11 06 11 50 13 06 13 50 15 06 15 50 { 17 10 { 17 56 Králíky, Hedva (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
52 Ústí nad Orlicí / 7 13 7 58 9 14 9 58 11 14 11 58 13 14 13 58 15 14 15 58 17 14 18 00 Dolní Lipka, žel.st. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici

Lichkov, žel.st. (BUS) vedle nádražní budovy
Mladkov, u kostela (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Těchonín, host. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Těchonín, u kostela (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Jamné nad Orlicí, žel.zast. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce

km Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce před nádražní budovou
Lichkov - vlak z Letohradu a Ústí 7 16 8 14 10 14 12 14 13 35 14 14 8 47 10 47 12 47 14 47 Verměřovice, žel.zast. (BUS) u železniční zastávky
Lichkov, žel.st. (BUS) 7 21 8 17 10 17 12 17 13 38 14 17 8 51 10 51 12 51 14 51 Letohrad (BUS před nádražím) před nádražní budovou (před vchodem do čekárny)
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 7 26 8 22 10 22 12 22 13 43 14 22 8 53 10 53 12 53 14 53 Dolní Dobrouč, žel.zast. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Králíky, Hedva (BUS) 7 29 8 25 10 25 12 25 13 46 14 25 8 57 10 57 12 57 14 57 Hnátnice, v Nebíčku (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Králíky, žel.st. (BUS) 7 33 8 29 10 29 12 29 13 50 14 29 9 02 11 02 13 02 15 02 Lanšperk, Hnátnice, slévárna (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Králíky, žel.st. (BUS) 8 30 10 30 12 30 14 30 8 03 9 03 11 03 13 03 14 03 15 03 Černovír, rozc. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Dolní Orlice (BUS) 8 34 10 34 12 34 14 34 8 05 9 05 11 05 13 05 14 05 15 05 Ústí nad Orlicí, nákupní zóna (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce
Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 8 38 10 38 12 38 14 38 8 07 9 07 11 07 13 07 14 07 15 07 Dolní Libchavy (BUS u zastávky) u železniční zastávky u přejezdu
Červená Voda, ObÚ (BUS) 8 40 10 40 12 40 14 40 8 15 9 15 11 15 13 15 14 15 15 15 Ústí nad Orlicí, žel.st. (BUS) přímo před nádražní budovou na autobusové točně
Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 8 45 10 45 12 45 14 45 17 8 31 9 18 11 18 13 18 14 30 15 18

BUS 
407167

BUS 
407169

71747166 7170 71727156 7158

BUS 7169 BUS 7171 7173

Vážení cestující, ve dnech 17 a 18. června proběhnou denní 
výluky na celé trati Ústí nad Orlicí - Moravský Karlov. Během dne 
budou vlaky nahrazeny autobusy.

Ve dnech 21. až 24. června proběhnou denní výluky v úseku 
Lichkov - Moravský Karlov. Vlaky v tomto úseku budou vždy od 
7:30 do 15:30 nahrazeny autobusy.

BUS 7159
BUS 

7161/7191
BUS 7163 BUS 7165 BUS 7167

BUS 
7157/7197

7176 BUS 7178 7178BUS 7170 BUS 7172

Polohy zastávek náhradní dopravy:

BUS 7174

BUS
BUS

km

7153

Moravský Karlov, žel.st. (BUS)

71977151 7153 7191 7163 7165

BUS 7153 BUS 7155

Ústí nad Orlicí, žel.st. (BUS)
Dolní Libchavy (BUS u zastávky)
Ústí nad Orlicí, nákupní zóna (BUS)
Černovír, rozc. (BUS)
Lanšperk, Hnátnice, slévárna (BUS)

Vlak
7145 BUS 7145 7149 7151

Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS)
Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS)
Jamné nad Orlicí, žel.zast. (BUS)
Těchonín, u kostela (BUS)
Těchonín, host. (BUS)

Hnátnice, v Nebíčku (BUS)
Dolní Dobrouč, žel.zast. (BUS)
Letohrad (BUS před nádražím)
Letohrad (BUS před nádražím)
Verměřovice, žel.zast. (BUS)

Králíky, Hedva (BUS)
Králíky, žel.st. (BUS)
Králíky, žel.st. (BUS)
Dolní Orlice (BUS)
Červená Voda, kartáčovny (BUS)

Mladkov, u kostela (BUS)
Lichkov, žel.st. (BUS)
Lichkov, žel.st. (BUS)
Dolní Lipka, žel.st. (BUS)
Dolní Lipka, žel.st. (BUS)

Dolní Orlice (BUS)
Králíky, žel.st. (BUS)
Králíky, žel.st. (BUS)

Mladkov, u kostela (BUS)
Těchonín, host. (BUS)

Červená Voda, ObÚ (BUS)
Moravský Karlov, žel.st. (BUS)

km

Vlak
7150 BUS 7154 BUS 7156 BUS 7158 BUS 7164

Králíky, žel.st. (BUS)
Králíky, žel.st. (BUS)
Králíky, Hedva (BUS)
Dolní Lipka, žel.st. (BUS)
Lichkov, žel.st. (BUS)
Lichkov - vlak do Letohradu a Ústí

Hnátnice, v Nebíčku (BUS)
Lanšperk, Hnátnice, slévárna (BUS)
Černovír, rozc. (BUS)
Ústí nad Orlicí, nákupní zóna (BUS)
Dolní Libchavy (BUS u zastávky)

Platí od 21. do 24. června, vždy od 7:30 do 15:30

BUS 7166 BUS 7168

Autobusy jedou v odlišných časových polohách oproti vlakům. Věnujte 
prosím pozornost výlukovým jízdním řádům.

Ústí nad Orlicí, žel.st. (BUS)

Moravský Karlov, žel.st. (BUS)
Červená Voda, ObÚ (BUS)
Červená Voda, Kartáčovny (BUS)
Dolní Orlice (BUS)

Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS)
Verměřovice, žel.zast. (BUS)
Letohrad (BUS před nádražím)
Letohrad (BUS před nádražím)
Dolní Dobrouč, žel.zast. (BUS)

Těchonín, u kostela (BUS)
Jamné nad Orlicí, žel.zast. (BUS)
Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS)

Králíky, Hedva (BUS)
Dolní Lipka, žel.st. (BUS)
Dolní Lipka, žel.st. (BUS)
Lichkov, žel.st. (BUS)
Lichkov, žel.st. (BUS)

Červená Voda, ObÚ (BUS)
Červená Voda, kartáčovny (BUS)


